謹啓
仲秋の候、先生方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
この度、藤沢市耳鼻科医会学術講演会を下記の通り開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬白

日 時 ： 平成29年11月25日（土） 18：15～19：30

場 所 ： 藤沢商工会議所
藤沢市藤沢607-1 ℡ 0466-27-8888

会 費 ： 2000円

記

平成２９年度藤沢市耳鼻科医会
学術講演会のご案内

＊ 講演会終了後、情報交換会を予定しております。

共催：藤沢市耳鼻科医会
杏林製薬株式会社

18:15～18:30情 報 提 供

「持続性選択H1受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤 デザレックス」 杏林製薬株式会社

講 演 18:30～19:30

座 長

西山耳鼻咽喉科医院

院長 西山 耕一郎 先生

演 者

門山医院 院長 門山 浩 先生

『動画で見る嚥下障害診療メソッド

～肺炎がいやなら、のどを鍛えなさい～』

会場ご案内